ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN  Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTN              Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2021

V/v chủ trương hỗ trợ kinh phí

thu mua đuôi chuột năm 2022

Kính gửi:

  - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

  - Phòng Tài chính -Kế hoạch huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 7000/UBND-KT ngày 04/11/2021 của UBND tỉnh

Bình Định về việc chủ trương hỗ trợ kinh phí thu mua đuôi chuột năm 2022; Chủ

tịch UBND huyện đồng ý chủ trương hỗ trợ kinh phí thu mua đuôi chuột năm 2022

trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

1. Về đơn giá thu mua đuôi chuột: 2.000 đồng/đuôi.

2. Về cơ chế hỗ trợ thu mua đuôi chuột: Ngân sách tỉnh hỗ trợ 50% kinh phí,

ngân sách huyện hỗ trợ 50% kinh phí còn lại.

3. Thời gian thực hiện: Năm 2022, bắt đầu từ vụ Đông Xuân 2021 – 2022.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

Phan Chí Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-11T15:18:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thế Việt<viettt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T18:11:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-16T21:08:09+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T08:35:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T08:35:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T08:35:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T08:35:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!